
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

22.06.2020 № 561/ОД

Об изменении состава ученого совета 
Физико-технического факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета 
(института) Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав ученого совета Физико-технического факультета Рыжих 
Юлию Николаевну, доцента кафедры математической физики Физико- 
технического факультета, в связи с назначением на должность и.о. декана Физико- 
технического факультета.

2. Вывести из состава ученого совета Физико-технического факультета 
Якутенка Владимира Альбертовича, профессора кафедры математической физики, 
в связи со смертью.

3. Вывести из состава ученого совета Физико-технического факультета 
Дьяченко Николая Николаевича, профессора кафедры прикладной аэромеханики, в 
связи со смертью.

Ректор Э.В. Галажинский

Ю.Н. Рыжих 
529-621


